O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  GRÁFICOS  V ISANDO  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de R$ R$
2.840,00  (dois  mil  oitocentos  e  quarenta  reais).  -  As  despesas
decorrentes da presente licitação ocorrerão pela seguinte Dotação
Orçamentária:-
01 – PODER LEGISLATIVO
0001 - MELHORIA ORGANIZACIONAL DO PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PJ